2024年 12月 26日

各 位

会社名 フィードフォースグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 塚田 耕司

（コード番号：7068 東証グロース）

問合せ先 グループ執行役員グループ担当 西山 真吾

（TEL. 03-6732-5488）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 26 日開催の取締役会において、以下のとおり、2024 年 11 月 30 日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2024年 11月 15日公表）

前期実績

（2024年５月期）

基 準 日 2024年 11月 30日 同左 2023年 11月 30日

１株当たり配当金 ５円 00銭 同左 0円 00銭

配 当 金 総 額 127百万円 － －

効 力 発 生 日 2025年１月 31日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、継続的な成長を実現する一方で、株主の皆様への利益還元も重要な経営課題の一つとして認識

しております。従来は、資本効率の向上及び株主還元を目的とした自己株式の取得及び消却を行いつつ

も、剰余金の配当については、DX事業を中心とした戦略的投資のための内部留保の充実及び業績等の見

通しなど総合的な観点で検討し、これまで無配とさせていただいておりました。

しかしながら、当年度において、DX事業での損益の改善に一定の進捗が見られており、今後も継続的な

売上成長が見込まれることを背景に、株主の皆様へ安定的かつ継続的な配当の実施を通じた利益還元の姿

勢をより明確化することが、当社企業価値の更なる向上において重要であると判断し、剰余金の配当を実

施することといたします。今後は、継続的な配当を行うため、中間及び期末配当として株主資本配当率

５％以上を目安とすることを基本方針として定め、2025年５月期の中間配当金としましては、１株当た

り５円 00銭の配当といたしました。

（参考）年間配当予想

 １株あたり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

配 当 予 想  ５円 00銭 10円 00銭

当 期 実 績 ５円 00銭

前 期 実 績

(2024年５月期)
0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭

以 上